série: 008215, avaliada em R$ 2.500,00 – Um jogo de mesa com quatro cadeiras 
em polipropileno, cor branca, mesa com tampo redondo e cadeiras vazadas tipo 
Gruvyer, em bom estado de uso e conservação, avaliado em R$ 750,00. Valor 
total da Avaliação: R$ 3.250,00 (Três Mil e Duzentos e Cinquenta Reais). 
Conforme auto de avaliação judicial. Depositária: Érika Romano de Oliveira – 
endereço: Rua Maria da Conceição Oliveira n° 64 Bairro: Jardim Panorama 
– Montes Claros - MG. Os bens serão vendidos no estado de conservação em 
que se encontram sem garantia, constituindo ônus do interessado verificar suas